
 
                                                                    
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________  

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Affidamento semestrale, di cui alla deliberazione n. 1303 del 23/11/2021, Lotto 49, avente ad oggetto 

l’Aggiudicazione Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di dispositivi medici di varie CND, destinati alla S.O. 

della S.C. di Neurochirurgia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di quattro anni. Operatore Economico Uber Ros Spa. 

Importo complessivo semestrale € 90.000,00 oltre Iva di Legge. CIG vari.  

PDEL/2025/16 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _____________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                       

 S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Il Direttore Amministrativo   Dott. Marco Biagini 

Il Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □    NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 

Richiamata  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con atto deliberativo n. 1303 del 23.11.2021 veniva aggiudicata la Procedura Aperta 

informatizzata per la fornitura di dispositivi medici di varie CND, destinati alla S.O. della S.C. di 

Neurochirurgia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di quattro anni, in favore di Operatori 

Economici vari, per una spesa complessiva annuale di aggiudicazione € 1.221.620,08 oltre Iva di 

Legge; 

Atteso che la nuova gara aziendale, è in fase di progettazione; 

Acquisita la nota prot. 2640 del 19/12/2024, agli atti del Servizio, con cui il Direttore ff della S.C. Farmacia 

ha richiesto un affidamento, per la durata di sei mesi, della fornitura di sistemi di fibre-manipolo 

per laser CO₂, in favore dell’ultimo aggiudicatario, come previsto dall’ art. 2 del capitolato speciale 

e ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs n. 50/2016, di cui alla delibera in premessa, 

relativamente al lotto n. 49, in considerazione del consumo anticipato dei quantitativi espressi nei 

fabbisogni relativi alla fornitura in oggetto, al fine di poter garantire la continuità assistenziale, e 

nelle more della nuova gara aziendale sopraccitata; 

Atteso che l’adozione del presente atto risulta urgente e indifferibile al fine di non pregiudicare la 

continuità assistenziale nonché il regolare svolgimento dell’attività operatoria della SC 

Neurochirurgia;  

   Ritenuto    pertanto di dover di affidare, ai sensi dell’art. 2 del capitolato speciale e dell’art. 106, comma 11 

del D.Lgs n. 50/2016, per la durata di sei mesi, la fornitura di sistemi di “Fibre-manipolo per laser 

CO₂”, di cui alla delibera n. 1303 del 23/11/2021, relativamente al lotto n. 49, in favore della Ditta 

Uber Ros Spa, per una spesa semestrale complessiva pari ad € 90.000,00, nelle more della 

nuova gara aziendale, al fine di garantire la continuità assistenziale; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
36

luisanna.perra
Font monospazio
15.01.2025

luisanna.perra
Font monospazio
15.01.2025



 
                                                                    
                                                                                             

 

 

 

 

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

 
 
Dato Atto                 che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 
 

DELIBERA 
 
 
1. di affidare, ai sensi dell’art. 2 del capitolato speciale e dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs n. 50/2016, per la durata di 

sei mesi, la fornitura di sistemi di “Fibre-manipolo per laser CO₂”, di cui alla delibera n. 1303 del 23/11/2021, 

relativamente al lotto n. 49, in favore della Ditta Uber Ros Spa, per una spesa semestrale complessiva pari ad € 

90.000,00, nelle more della nuova gara aziendale, al fine di garantire la continuità assistenziale; 

2. di dare atto che la spesa semestrale pari ad € 90.000,00 oltre Iva di Legge verrà imputata al conto n. A501010603 

del Piano dei Conti e sul Centro di Costo n. 300130; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 

 

 

          Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario                       
            Dott. Marco Biagini                                   Dott. Raimondo Pinna 
 
 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della SC ABSE Dott. Davide Massacci 

 

Assistente Amministrativo Francesca Ravot 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
36

luisanna.perra
Font monospazio
15.01.2025


		2025-01-13T14:14:20+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2025-01-13T16:29:48+0100
	BIAGINI MARCO


		2025-01-15T12:31:30+0100
	PINNA RAIMONDO


		2025-01-15T12:55:47+0100
	AGNESE FODDIS


		2025-01-15T13:18:37+0100
	LUISANNA PERRA




